
 
 

UCHWAŁA NR VIII/70/2024 
RADY GMINY GROMNIK 

z dnia 23 października 2024 roku 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody drzewa uznanego za pomnik przyrody z działki nr 
339 położonej w Gromniku 

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1478), po dokonaniu uzgodnienia z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 
Środowiska w Krakowie, Rada Gminy Gromnik uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody - dębu szypułkowego, utworzonego rozporządzeniem 
Nr 14/02 Wojewody Małopolskiego z dnia 31.01.2002 roku w sprawie pomników przyrody na terenie 
województwa małopolskiego (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2002r. Nr 22, pozycja 431) o obwodzie 528 cm 
rosnącego na działce nr 339, położonej w miejscowości Gromnik wykazanego w poniższej tabeli: 

 
Lp. 

 
Nr inw. 

 
Gatunek 

 
Współrzędne 

 
Obwód 

pnia /cm/ 
 
1 

 
1 

 
Dąb szypułkowy 

(Quercus robur L.) 

 
5521547.72, 7497658.48 

N49°49'49.10'' E20°58'2.84'' 

 
528 

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na zły stan sanitarny drzewa oraz zapewnienia 
bezpieczeństwa powszechnego. 

3. Drzewo, o którym mowa w ust. 1-2 oznaczone jest na planie sytuacyjnym stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gromnik 

 
 

mgr Mariusz Łabuz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 6609



Załącznik 
do Uchwały Nr  VIII/70/2024 

Rady Gminy Gromnik 
z dnia 23 października 2024r. 

 
Przewodniczący Rady Gminy Gromnik 

 
mgr Mariusz Łabuz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6609


	UCHWAŁA NR VIII/70/2024 RADY GMINY GROMNIK z dnia 23 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Zalacznik 1


		2024-10-31T14:13:59+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




